
 

2023 年 6 月 

医療関係者 各位  

                           
ニプロ株式会社 

 

「血圧モニタリングキット、アンギオキット」 
一部品番欠品について 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「血圧モニタリングキット、アンギオキット」の一部品番が欠品となりましたのでご案内いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

         
 

     

 

 

  

  海外製造元において、部品の不足により当該品の製造・輸出ができないため。 

  （弊社より必要数量の注文は既に発注済み） 

  解消時期は、2023 年 11 月の見込みです。正確な時期が確定次第、弊社営業担当よりご案内いたします。 

         

 

以上 

商品コード 品番・規格 JAN コード 

51-112 マウントプレート MX960 4987458511127 

 理由・解消時期見込

み 

 対象品番 


